

Primero:

Séptimo;

Octavo;

Toma de lista ---

Asuntos Generales. ----

## MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA. OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

## ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO

VIGÉSIMA PRIMERA ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO QUE TIENE COMO FINALIDAD EL ANÁLISIS, DISCUSIÓN, Y EN SU CASO LA APROBACIÓN DE LA COMPRA DE UNA BATERÍA MARCA LTH L35-575 PARA LA PATRULLA 04, Y LA ADQUISICIÓN DE UN TELÉFONO FIJO PARA EL ÁREA DE COMANDANCIA DEL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.

En el Municipio de San Jerónimo Tlacochahuaya, perteneciente al Distrito de Tlacolula, Oaxaca, siendo las 10:30 horas, del 24 de mayo de 2024, reunidos en JCACIÓN el Salón de Sesiones del Palacio Municipal ubicada en Palacio Municipal S/N, san Jerónim San Jerónimo Tlacochahuaya, las y los concejales integrantes de este Marchine De Honorable Ayuntamiento Constitucional, nos encontramos en apego a lo establecido en el artículo 46 fracción I de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Oaxaca; con la finalidad de llevar a cabo la Vigésima Primera Sesión Ordinaria de Cabildo, bajo el siguiente:

------Orden del Díg-----

Segundo; Declaratoria del Quórum Legal. ----Lectura y aprobación del Orden del Día. -----Tercero: Cuarto: Lectura del Acta anterior. -----Quinto: Cumplimiento de los acuerdos tomados en el acta anterior. — Uno: Análisis, discusión y en su caso la aprobación de la compra Sexto: de una batería de la marca LTH L35-575 para la patrulla 04 que se encuentra bajo el resquardo del Municipio de San Jerónimo Tlacochahuaya. -----Dos: Análisis, Discusión y en su caso la aprobación de la Min. Probleta Des adquisición de un teléfono fijo para el área de la comandancia del Municipio de San Jerónimo Tlacochahuaya. ------

Acto seguido, el C. Severiano Agustín Sánchez, Presidente Municipal del Municipio de San Jerónimo Tlacochahuaya, procede como sigue:

Clausura de la Sesión. -----

------Desarrollo de la Sesión Ordinaria de Cabildo------

Primero, Toma de Lista, -----Se procede a pasar lista de asistencia, estando presentes los integrantes del EGIDURÍA DE

Cabildo siquientes:

NOMBRE	CARGO
C. Severiano Agustín Sánchez	Presidente Municipal
C. Porfirio Guzmán García	Síndico Municipal
C. Margarita Lorena Morales Sion	Regidora de Hacienda

Página 1 de 6

☑ gobiernotlacochahuaya@gmail.com

951 523 60 00

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca CP. 70460



Tlacachahuava

Diego, Tiescolule, Or 2023 2025





